



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.105
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/01
Sayfa	1/1



PROGRAM ADI:	COSME Teklif Çağrısı: AB KOBİ Merkezi Çin'de
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	AB KOBİ Merkezi
AMACI:	<ul style="list-style-type: none">AB desteği ile KOBİ'lerin Çin'de olan ticari varlığını artırmak ve geliştirmek;Çin pazarındaki riskler ve fırsatlar hakkında bilgilendirmek böylece Çinli partnerler ile kuracakları iş ortaklıklarını güçlendirmek.AB iş destekleme kuruluşlarını yerel ve uluslararası arenada desteklemek, Çin'de iş kurmayı planlayan KOBİ'lere yardım etmek;
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Tekliflerin aşağıdaki özelliklere sahip konsorsiyumlar tarafından sunulması gereklidir. <ul style="list-style-type: none">En az üç tüzel kişilikten oluşmalıdır;Konsorsiyumun en az iki üyesi Çin merkezli ve en az bir üyesi AB merkezli olmalıdır;Konsorsiyumlar AB üyesi ülkelerden, COSME Programı'na katılan ülkelerden veya Çin'den olmalıdır.
BÜTÇESİ:	1.200.000 Avro
DESTEK ORANI:	Hibe miktarı uygun harcamaların maksimum %90'ı kadar olacaktır.
SÜRESİ:	18 ay
SON BAŞVURU TARİHİ:	02 Nisan 2020 saat: 17.00 (Brüksel saati)
NASIL BAŞVURULUR? :	Elektronik başvuru ile
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	<ul style="list-style-type: none">Söz konusu Merkez hali hazırda Çin'de faaliyet gösteren veya iş kurmayı planlayan KOBİ'lere Çin pazarındaki riskler ve fırsatlar hakkında bilgi sağlamalıdır.Merkez, AB üyesi ülkelerdeki ve COSME Programı'na katılan ülkelerdeki aracı iş destek kuruluşları ile aktif bir ortaklık geliştirmelidir. Bu sayede özellikle henüz Çin'de faaliyet göstermeyen KOBİ'lere olan hizmet ve destek artırılmalıdır.Merkez, Aşama III sonunda pek çok sayıda KOBİ'ye sistematik ve bütünleşmiş bir biçimde ulaşmış olmalıdır. Çin'deki yerel destek sağlayıcılarından yeteri kadar destek elde edemeyen KOBİ'ler odak noktasında olsa da diğer KOBİ'ler de merkezden faydalanabilecektir. Ek olarak, Merkez'in AB'nin Çin Ticaret Odası ile yakın ilişkilerde bulunarak KOBİ'leri desteklemesi de beklenmektedir.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://ab-ilan.com/cosme-teklif-cagrisi-ab-kobi-merkezi-cinde/